
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ 

26.05.2020г. № 49 - од

0  завершении 2019-2020 
учебного года

В соответствии с приказом министерства образования 
Новосибирской области от 22.05.2020г. № 1127 «О завершении 2019- 
2020 учебного года», приказа МКУ «Управление образования 
Новосибирского района Новосибирской области» от 26.05.2020г.
№ 13 «О завершении 2019-2020 учебного года», и с целью 
организованного завершения учебного года для обучающихся лицея 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по завершению 2019-2020 года в 
следующие сроки:
1 - 4 классы -  25 мая 2020 г.
5 - 8  классы -  30 мая 2020 г.
9-е, 11-е классы -  30 мая 2020 г.
10 -е  классы -  05 июня 2020г.

2. Выдать аттестаты об основном общем и среднем общем 
образовании обучающимся, освоившим основные образовательные 
программы основного общего и среднего общего образования, не 
имеющим академической задолженности и в полном объеме 
выполнившим учебный план или индивидуальный учебный план, по 
результатам промежуточной аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


